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EA XUNTA
g DE GALICIA

Especialidade: 594401 - Acordedn
Data apertura: 05/10/2023

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

BAREMO DEFINITIVO

Zavtur Gavrilov Gala

4861

0,000 8,320 8,320
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CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

EA XUNTA
g DE GALICIA

Especialidade: 594130 - Teoria das artes do espectéculo
Data apertura: 05/10/2023

BAREMO DEFINITIVO

Jimenez Angulo Alvaro **%(0394** 0,000 6,587 6,587
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EA XUNTA
g DE GALICIA

Especialidade: 594405 - Clave
Data apertura: 05/10/2023

Pérez-Sindin Blanco Ramon

Martinez Bernardino Ainhoa

Moreno Garcia Pablo

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

***1418**

***0160**

**5730%*

1,000 8,900 8,900

0,000 7,930 7,930

0,000 7,200 7,200

BAREMO DEFINITIVO
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EA XUNTA
g DE GALICIA

Especialidade: 594420 - Organo
Data apertura: 05/10/2023

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

BAREMO DEFINITIVO

Martin Laguna Monreal Enrique

***6358**

0,000 8,500 8,500

Paxina: 1/ 1
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Especialidade: 594460 - Linguaxe musical

Data apertura: 05/10/2023

Apelidos e nome

Garcia Pais Alejandro

Agulla Gonzalez Laura

Aran Taibo Elba

Lopez Gémez Aitor

Lago Granada Paula
Fernandez Cao Marifia
Alvarez Parra Ramon

Gayol Gonzalez Ana Maria
Fernandez Blazquez Olivia
Escuder Rodriguez Victor Javier
Casado Gomez Francisco José
Saez Lopez Carmen

Alganza Jiménez Laura

Permuy Mallo Nuria

NIF

*¥%()Q33**

***05 18**

***1976**

*kx Q1 () 7**

***9433**

***8665**

*x%()334**

***7888**

***1238**

**%DQQ**

***9045**

***5661**

KKK D A5 D*K

***1867**

Galeg

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

Nota

8,870

8,660

8,300

7,800

7,700

7,200

7,120

5,000

8,498

8,389

8,210

7,660

7,470

5,000

Total

8,870

8,660

8,300

7,800

7,700

7,200

7,120

5,000

8,498

8,389

8,210

7,660

7,470

5,000

BAREMO DEFINITIVO
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Asinado por: ALVAREZ BERTOLO, JESUS MANUEL

Cargo: Director Xeral
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EA XUNTA
g DE GALICIA

CONSELLERIA DE CULTURA,
EDUCACION, FORMACION
PROFESIONAL E UNIVERSIDADES

Especialidade: 594460 - Linguaxe musical

Data apertura: 05/10/2023

San Martin Viscasillas Maria del Mar

***2302**

0,000 5,000 5,000

BAREMO DEFINITIVO
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